
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) 

 

 

1. Identifikace zadavatele 

Název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ: 000 66 001 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

2. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Pasportizace dopravní infrastruktury pro kvalifikované posouzení 
kvality a stavu vozovek ve vlastnictví Středočeského kraje 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

zrušení zadávacího řízení 

3. Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky mělo být provedení pasportizace 
dopravní infrastruktury pro kvalifikované posouzení kvality a stavu 
vozovek ve vlastnictví Středočeského kraje na vybraných úsecích, 
konkrétně: 
- Sběr dat pomocí GPR a FWD, pořízení obrazové dokumentace  
- výběr míst pro geologické vrty na základě prvotního zpracování dat 
GPR  
- provedení a vyhodnocení geologických vrtů  
- podrobná analýza naměřených dat  
- vypracování technické zprávy a návrhu údržby  
- zpracování celé datové sady k jednotlivým úsekům, roztřídění dat  
- vytvoření souborové geodatabáze  
- předání služeb, výstupů a dokumentace objednavateli 

CPV kódy: 50230000-6  Opravy a údržba silnic a dalších zařízení a 
související služby 

71351730-9  Geologický průzkum 
45121000-1  Průzkum pomocí vrtů 
48326100-0  Digitální mapovací systémy 
71354000-4  Tvorba map 

 

 



4. Identifikace uchazečů a jejich nabídková cena 

Zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Obdržené nabídky 
uchazečů tak nebyly zadavatelem otevřeny. 

5. Uchazeči vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný z uchazečů. 

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Před uplynutím lhůty pro podání nabídek na veřejnou zakázku byla, i s ohledem na 
nestandardnost poptávaného plnění, zjištěna v návaznosti na obdržené žádosti o dodatečné 
informace nevhodnost některých požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
veřejné zakázky a tedy nutnost provedení změn zadávacích podmínek veřejné zakázky.  

S ohledem na povahu těchto změn zadávacích podmínek, jejichž potřeba vznikla v návaznosti na 
výše uvedené zjištění, nebylo možné vyloučit, že by mohlo dojít k rozšíření okruhu možných 
dodavatelů. Z tohoto důvodu byl zadavatel v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 ZVZ povinen 
současně s přijetím takových změn i prodloužit lhůtu pro podání nabídek tak, aby od okamžiku 
změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 

Při současném prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její uběhlou dobu však již nebylo 
reálné, vzhledem k podmínkám stanoveným ze strany kofinancujícího subjektu, splnit jednotlivé 
časové termíny podmiňující samotné spolufinancování veřejné zakázky.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel, ještě před uplynutím lhůty pro podání nabídek na veřejnou 
zakázku, v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ zrušil zadávací řízení na veřejnou 
zakázku, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nešlo na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

 

V Říčanech dne 5.11.2014 

 

 

_________________________________________________________________ 
za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel  
 


		2014-11-05T11:17:40+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




